
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2025 

STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 t.j. z dnia 29 stycznia 2024 r. z późn. zm.), oraz art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Ogłaszam nabór kandydatów do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu na kadencję 

2026-2029. 

2. O powołanie w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy mogą ubiegać się przedstawiciele organizacji 

działających na terenie powiatu, w tym: 

1) terenowych struktur organizacji związkowych i organizacji pracodawców, reprezentatywnych  

w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego; 

2) powiatowej rady działalności pożytku publicznego; 

3) ośrodka wsparcia ekonomii społecznej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  

o ekonomii społecznej; 

4) organizacji rolników, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno-

zawodowych organizacjach rolników; 

5) izb rolniczych, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych; 

6) pracodawców z regionu lub reprezentantów organizacji okołobiznesowych; 

7) organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy; 

8) jednostek OHP, wskazanych przez wojewódzkiego komendanta OHP; oraz 

9) osoby o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze rynku pracy, działające w sferze nauki lub organów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

3. Organizacje i organy mogą zgłaszać po jednym kandydacie. 

§ 2.1. Do zakresu działania Powiatowej Rady Rynku Pracy należy:  

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do pełnego i produktywnego zatrudnienia, rozwoju zasobów 

ludzkich, wzmacniania integracji społecznej oraz zwiększania mobilności na rynku pracy; 

2) ocena racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy w województwie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2806



3) składanie wniosków i wydawanie opinii w sprawach dotyczących kierunków kształcenia, w tym opinii  

o zasadności kształcenia w danym zawodzie, zgodnie z potrzebami rynku pracy, szkolenia zawodowego 

oraz zatrudnienia w województwie; 

4) ocenianie okresowych sprawozdań z działalności Wojewódzkiego Urzędu Pracy oraz przedstawianie 

Radzie Rynku Pracy okresowych sprawozdań z działań wojewódzkich rad rynku pracy; 

5) delegowanie przedstawicieli do komisji konkursowej dokonującej wyboru kandydata na stanowisko 

dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy; 

6) opiniowanie wniosków o odwołanie dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy; 

7) delegowanie przedstawicieli do udziału w posiedzeniach organów instytucji lub organizacji, działających 

na podstawie odrębnych przepisów; 

8) realizowanie innych zadań wynikających z odrębnych przepisów. 

2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu trwa 4 lata. 

§ 3.1. Zgłoszenia kandydatów należy składać w terminie 15 dni roboczych od dnia ogłoszenia naboru lub 

otrzymania zaproszenia do zgłaszania kandydatów przez właściwą organizację:  

1) w formie papierowej: 

a) osobiście w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu”  

w Sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11, 47-200  

Kędzierzyn-Koźle, w godzinach od 7:30 do 15:30 (dni robocze), 

b) drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle; 

2) w formie elektronicznej: za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: /pup-

kk/SkrytkaESP. 

§ 4.1. Członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu powołuje Starosta Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego w terminie do 30 dni od zakończenia przyjmowania zgłoszeń. 

2. Organizację oraz tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu określi 

Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej, które zostanie wydane na podstawie art. 14 ustawy  

o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz.2025 poz. 620). 

§ 5. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu 

na kadencję 2026-2029, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, zostanie opublikowane w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronach internetowych Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Powiatu 

 

Artur Maruszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2806



Załącznik nr 1 

 do zarządzenia nr 37/2025 

Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Ogłoszenie o naborze 

NABÓR KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY  

W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU NA KADENCJĘ 2026–2029 

Starosta Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego ogłasza nabór kandydatów na członków Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu na kadencję 2026–2029. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym 

Starosty w zakresie aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy. 

Zgodnie z art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 marca 2025 roku o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 620), o powołanie w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy mogą ubiegać się przedstawiciele 

organizacji działających na terenie powiatu, w tym: 

1. Terenowe struktury organizacji związkowych i organizacji pracodawców, reprezentatywnych  

w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego; 

2. Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego; 

3. Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  

o ekonomii społecznej; 

4. Organizacje rolników, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 8 października 1982 r. o społeczno-

zawodowych organizacjach rolników; 

5. Izby rolnicze, o których mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych; 

6. Pracodawcy z regionu lub reprezentanci organizacji okołobiznesowych; 

7. Organizacje pozarządowe, zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy; 

8. Jednostki OHP, wskazane przez wojewódzkiego komendanta OHP; 

oraz 

9. Osoby o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze rynku pracy, działające w sferze nauki lub 

organów jednostek samorządu terytorialnego. 

Zgłoszenia kandydatów należy składać do dnia 17 grudnia 2025 r. 

Do zgłoszenia należy dołączyć: 

1) Kartę zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, 

2) Opis kariery zawodowej kandydata oraz informacje potwierdzające jego osiągnięcia i doświadczenie  

w zakresie rynku pracy. Informacje te będą wykorzystywane wyłącznie do celów organizacyjnych. 

Zgłoszenia kandydata (jeden przedstawiciel z organizacji wymienionych powyżej) można 

składać na dwa sposoby:  

1) W formie papierowej:  

a) osobiście, w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Powiatowa Rada Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu”, 

w Sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11, 47-200 Kędzierzyn-

Koźle, w godzinach od 7:30 do 15:30 (dni robocze),  

b) drogą pocztową, na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Anny 11, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle.  

2) w formie elektronicznej: za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: /pup-kk/SkrytkaESP. 

Wszelkie informacje dotyczące naboru można uzyskać pod numerami telefonów: 

77 482 70 41 wew. 111 lub 530 692 867. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2806



  

 
Karta zgłoszenia kandydata 

na Członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie-Koźlu 
Kadencja 2026 – 2029 

 
 
1. Dane organizacji zgłaszającej kandydata 
 

Nazwa organizacji 
 
 
 

Nazwa rejestru, numer  
i miejsce zarejestrowania 

 
 
 

Adres organizacji 
 
 
 

Nr telefonu / nr faxu 
 
 
 

Adres mailowy 
 
 
 

 
 
2. Imię i nazwisko kandydata 
 

 
 

 

 
 
3. Dane kontaktowe kandydata 
 

Adres mailowy 
 
 
 

Nr telefonu 
 
 
 

 
 
4. Opis kariery zawodowej kandydata oraz informacje potwierdzające osiągnięcia i 
doświadczenie w zakresie rynku pracy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2806



 
 
5. Oświadczenie (proszę o postawienie znaku X w odpowiednim miejscu) 
 
Dotyczy przedstawiciela zgłaszanego przez: 

• Terenowe struktury każdej organizacji związkowej oraz organizacji pracodawców, 

reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego: 

[ ] Oświadczam, iż organizacja jest organizacją reprezentatywną w rozumieniu ustawy   

o Radzie Dialogu Społecznego. 

• Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego: 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] W załączeniu przedkładam Uchwałę Zarządu powołującą Radę. 

• Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej (art. 36 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o ekonomii społecznej): 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS. 

• Organizacje rolników (art. 3 ustawy z dnia 8 października 1982 r.  

o społeczno-zawodowych organizacjach rolników): 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS. 

• Izby rolnicze (ustawa z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych): 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS. 

• Pracodawców z regionu lub reprezentant organizacji okołobiznesowej działającej na 

terenie powiatu: 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS. 

• Organizacje pozarządowe zajmujące się statutowo problematyką rynku pracy: 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] Oświadczam, iż organizacja zajmuje się statutowo problematyką rynku pracy. 

[ ] W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS. 

• Jednostkę OHP, wskazaną przez wojewódzkiego komendanta OHP: 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

[ ] W załączeniu przedkładam Statut i wypis z KRS. 

• Starostę z obszaru nauki lub organów jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej 

wiedzy z zakresu rynku pracy i autorytecie w obszarze działania tej rady: 

[ ] Oświadczam, iż organizacja działa na terenie Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2806



 
 

 
 
6. Pieczęć firmowa i czytelny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Podmiotu 

(zgodnie ze statutem i/lub KRS) i dokonującej niniejszego zgłoszenia 

 

Data:  …………………………..………….……..       

 

………………………………………………………                                                                  …………………………………………………………… 
   czytelny podpis osoby reprezentującej                                                                                                    pieczęć firmowa organizacji zgłaszającej 
              organizację zgłaszającą   
 

 
 
7. Oświadczenie organizacji zgłaszającej 
 
Kandydat na Członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kędzierzynie – Koźlu Kadencja 2026-2029  

 
………………………………………………………………………………………………………………………….……………….……………………….... 

imię i nazwisko Kandydata 
 
wyraził zgodę na kandydowanie na Członka Powiatowej Rady Rynku Pracy, organu opiniodawczo-doradczego 
Starosty Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego w sprawach polityki rynku pracy i czynny udział w pracach Rady 
w kadencji obejmującej lata 2026-2029, 
 

oraz 
 

wyraził zgodę na dołączenie do zgłoszenia przez pracodawcę opisu swojej kariery zawodowej wraz 

z informacjami potwierdzającymi jego osiągnięcia i doświadczenia w zakresie rynku pracy. 

 

 

Data:  …………………………..………….……..       

 

………………………………………………………                                                                  …………………………………………………………… 
   czytelny podpis osoby reprezentującej                                                                                                    pieczęć firmowa organizacji zgłaszającej 
              organizację zgłaszającą   

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2806


		2025-11-27T14:13:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




